
Góra Lotnika Józefów 2020-07-11
M LIGA CROSS RUN #1 Góra Lotnika Józefów

Wyniki Dorośli Kobiety 2001-1970

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Różnica

1 / 1 36 ZIUBIŃSKA Eliza Rudzienko brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 1

00:18:53
/ 1

00:20:11
/ 1

00:20:13
/ 1 00:59:19 00:00:00

2 / 2 59 LEDWOLORZ
Anna Warszawa Vege Runners

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 2

00:20:03
/ 2

00:21:00
/ 2

00:21:02
/ 2 01:02:06 00:02:47

3 / 3 53 KRÓL Nina Warszawa brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 3

00:20:26
/ 5

00:21:07
/ 3

00:21:03
/ 3 01:02:37 00:03:17

4 / 4 44 RAWICKA-POLNIK
Magdalena Otwock Otwock

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 4

00:20:13
/ 3

00:21:28
/ 4

00:22:00
/ 4 01:03:42 00:04:23

5 / 5 101 KACPRZAK
Bogumiła Zgierz SNG WILD

DUCKS

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 5

00:20:25
/ 4

00:22:11
/ 5

00:22:28
/ 5 01:05:05 00:05:45

6 / 6 55 PARTYKA
Agnieszka Warszawa Team

ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 6

00:21:24
/ 6

00:22:09
/ 6

00:21:57
/ 6 01:05:30 00:06:11

7 / 7 1 KOWNACKA
Magdalena RADZYMIN

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 7

00:21:31
/ 7

00:22:17
/ 7

00:22:35
/ 7 01:06:23 00:07:04

8 / 8 56 LITYŃSKA
Malgorzata Warszawa Team

ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 8

00:22:17
/ 10

00:22:57
/ 10

00:21:49
/ 8 01:07:04 00:07:45

9 / 9 52 KUBIAK
Katarzyna Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 9

00:21:44
/ 9

00:23:04
/ 8

00:23:44
/ 9 01:08:33 00:09:14

10 / 10 5 CZERSKA-KRYSIK
Agnieszka Stefanówka Bike Salon

Team

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 10

00:21:36
/ 8

00:23:28
/ 9

00:28:02
/ 10 01:13:08 00:13:48

11 / 11 51 PIETRZAK Paulina WARSZAWA brak
Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 11

00:27:07
/ 11

00:27:33
/ 11

00:24:53
/ 11 01:19:34 00:20:15

12 / 12 50 ORLOWSKA
Agnieszka Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 12

00:27:08
/ 13

00:27:34
/ 12

00:24:53
/ 12 01:19:35 00:20:15

13 / 13 57 SIERECKA Dorota Żelechów Team
ZabieganeDni

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 13

00:28:19
/ 14

00:29:09
/ 14

00:29:12
/ 13 01:26:41 00:27:22

http://www.protimer.pl/bio/user/results/6065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/893/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/893/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Różnica

14 / 14 48 SOTOWSKA
Barbara Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2001-1970
– 14

00:27:07
/ 12

00:27:35
/ 13 00:54:43 -1 okr.

Ukończyło: 14
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-18
Wystartowało: 14
Zapisało się: 19


